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Wnioskodawca (Dłuznik) : oPAL HOUSE SPÓŁKA Z OGRANrCZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚcI4 z siedzibą w Poznanj_u

ul. Żmtgrodzka 41 / 49

60 - 1_71 Poznan

KRS: 0OOO724207

Sygn . akt : POaP /GRz - nu/39t/2123

Nadzorca układu: Mariusz Treściński, nr ticencji L82O

PROPOZYCJE UKŁADOWE

Dztałaląc w imieniu OPAL HOUSE SPOŁKA Z OGRANTCZONĄ ODPOWIEDZIALNoŚcI4 Z
siedzibą w Poznaniu (adres: ul. Żmtgrodzka 41 / 49, 4t-l7a Poznan; numer KRS:
OOOO724207) (,,OPAL HOUSE' lub ,,Spółka" lub ,,DŁużnik"), w zwlązku z wszczęcrem
postępowania o zatwj-erdzenre układu o którym mowa w Ustawj_e z dnia 1_5 maj a
2023 roku Prawo Restrukturyzacyjne (t.j Dz.lJ. z 2022 r. poz.2309, dćtlej:
,,Prawo Restrukturyzacyjne" ), w ramach którego to postępowania doradca
restrukturyzacyJny Mariusz Treściński (nr ticencji: 1820) pełni funkcję
Nadzorcy Układu, na podstawie umowy zawartej z Dłużnikiem z dnia 21, grudnia
2023 roku,, niniejszym przedstawiam propozycje układowe,

A. WARUNKI WSPÓLNE DLA WSZYSTKICH WIERZYCIELI:

L. Warunki ogólne
1_.1. Wierzytelności wierzycieli Spółki objęte układem będą zaspokajane przez

Spółkę w obrębie grupy (,,Grupa"), do której będzie nalezał dany wlerzyciet.
a.2. Grupy obejmują kategorie interesów, do których zostaną przyporządkowani

WSZyScy wrerzyciele. Jeden wierzyciet posiadający wiele wierzytelności moze
zostaĆ zaLtczony do rożnych Grup w zaLeżności od rodzalu wierzytelności,
które mu przysługują oraz kryteriów wyodrębnienia danej Grupy.

1.3. Dzień Układowy o którym mowa w art, 21,1, Prawa Restrukturyzacyjnego
został wyznaczony na dzień 31 paźdzternika 2023 roku (,,Dzień Układowy").

2. Świadczenia pienięzne
2 .1". Wszyst kie świadczenia pienięzne nalezne wierzyc j_elom tytułem

ZaSpokojenia wj-erzytelności objętych uk}adem będą spełniane przez Spółkę w
ratach w wysokoŚci stanowiącej okreś lony procent danej wier zytetności
podtegającej zaspokojeniu zgodnie z układem (,,Raty Układowe") w terminach
płatnoścj- rat układowych.

2.2. W przypadku, gdy dany wierzyc:e1,, który posiada wj_ele wier zytelności
został za],tczony do rożnych Grup, kwota świadczenia pienięznego
przysługująca takiemu wierzycielowi w ramach danej Grupy nie moze
przekraczac kwoty wlerzytelności zakwatifikowanej do tej Grupy.

2.3. Raty Układowe płatne będą zgodnie z harmonogramem wskazanym odpowiednio



dla danej Grupy (,,Okres Płatności"), przy czym płatność kolejnych Rat
Układowych przypadać będzie w następujących terminach (,,Terminy Płatności
Rat Układowych"), z zastrzezeniem pkt. 2.4 ponizej:

i. ,,Termin T": przypadający 31 marca 2024 roku tub ostatniego dnia
pierwszego miesj-ąca kalendarzowego następujące9o po miesiącu/ w

którym nastąpi uprawomocnienie się postanowienia sądu o
zatwierdzeniu układu zawartego przez Społkę, w za]-ezności która z
tych dat nastąpi poźnte1 (,,Data Rozpoczęcia Spłat");

ii. ,,Termin TI" Iprzypadający 3 miesiąc od Daty Rozpoczęcia Spłat;
iii . ,,Termin TTT." : p rzypadaj ący 6 m j-esiące od Daty Rozpoczęcia

Spłat;
iv. ,,Termin IV":przypadający 9 miesiące od Daty Rozpoczęcla Spłat;
v. ,,Termin Y" I przypadający 1,2 miesiące od Daty Rozpoczęcla Spłat;

vi. ,,Termin YT":przypadający 15 miesięcy od Daty Rozpoczęcia Spłat;
vii. ,,Termin VII" :

Spłat;
viii . ,,Tlrmin VIII" :

Spłat .

przypadaj ący 1_B miesięcy od Daty Rozpoczęcia

Daty Rozpoczęciaprzypadający 21, miesięcy od

2.4. Wierzytelnośc j- zal.eżne od warunku, które staną się wymagalne po Dacj_e
Rozpoczęcia Spłat oraz wierzytelności ujawnj_one tub stwierdzone prawomocnym
orzeczeniem sądowym, ostateczną decyzlą administracyjną lub ugodą sądową
po Dniu Rozpoczęcia Spłat, będą spłacane przez Spółkę w terminach płatności
kolejnych Rat Układowych przewidzianych dla danej Grupy, pyzypadających po
dacie, w której odpowiednio wierzytetność warunkowa stała slę wymagalna
tub wierzytelność taka została ujawniona tub stwierdzona. Wysokość kazdej
Raty Układowej będzie zgodna, co do wysokości z wysokością Rat Układowych
przewidzianych dla danej Grupy, a jakakolwiek częsc pozostała do spłaty,
zostanie zaspokojona w dacie płatności ostatniej Raty Układowej dla
właściwej wierzytelności Grupy.

2.5. W wypadku, gdyby termin zapłaty raty układowej przypadał na sobotę,
niedzielę lub inny dzień ustawowo wolny od pracy, rata układowa płatna
będzie w ostatnlm dniu roboczym poprzedzalącym dzten zapłaty takiej raty
układowej.

2.6. Przylęcie układu przez wierzycieli oznacza wyrażenie zgody na warunki
spłaty w formie świad czeń pienięznych dta wszystkich uprawnionych
wj_erzycieli zgodnie z treścią układu.

2.7. Walutą wykonanla Układu jest polski złoty (pLN), a wszetkie uznane na
Spisie tn/ierzytelności zobowiązan]-a Dłuznika , wyrazone ( przed ich
przel,tczeniem na watutę polską zgodnj_e z art. 83 ust. 1, p.r. ) w waluci_e
innej ntż złoty polski (PLN), będą na potrzeby wykonania Układu, zgodni_e z
postanowj-eniami dla poszczegotnych 9rup nim przewidzianych, zaspokajane po
ich przeliczeniu na złoty potski (PLN) po kursie jaki przyjęto w ramach
sporządzenia Spisu Wierzytelności.

2.B. Wierzyciele, ktorym - w zakresie objętym Układem przysługują wyłącznie
wj-erzytelności uboczne (np. odsetki lub koszty zwlązane z dochodzeniem
wierzytelności od Dłużnika) zostają przyporządkowani do odpowiedniej 9rupywierzycieli wed}ug wysokości wierzytelności ubocznych i uzyskują
ZaSpokojenie wierzytelności ubocznych na poziomie przewidztanym dla
wierzytelności głównych .



3. Redukcja wierzytelności

3.1_. W zakres j_e, w j akim ninie j sze Propozyc j e Układowe nie przewiduj ą
wie r zytelności

układem ulegają
o zatwierdzeni_u

zaspokojenia wierzytelności obj ętych układem,
poszczegolnych wierzycieli w stosunku do Spółki objęte
umorzeniu z dniem uprawomocnienia się postanowienj_a sądu
układu.

B. WARUNKI DLA POSZCZEGÓLNYCH GRUP:

L. Grupa 1: Wierzyciete, którym przysługują wierzytelności pieniężne w łącznej
wysokoŚci nieprzekraczającej sumy 1.000 zł (słownie: tysiąc złotych) na Dzień
Układowy, z wyłączeniem ich wierzytelności należących do Grupy 3 tub Grupy 4
oraz z wyłączeniem wierzycieli nateżących do Grupy 5 (,,Grupa !").

1.a. Grupa 1, obejmuje wierzycieli, którym przysługują wobec Spółki objęte
układem wierzytelności pienięzne w łączne1 wysokości, z wszystkich tytułów,
w tym równiez z tytułu nalj-czonych do Dnia Układowego odsetek ustawowych,
umownych lub wynikających z innej podstawy prawnej od nalezności głównej,
nieprzekraczające łącznie sumy 1.000 zł (słownie: tysiąc złotych) w stosunku
do kazdego wi-erzyciela wed}ug stanu na Dzlen Układowy. Jezeli wierzycielowi
nalezącemu do Grupy 1, przysługują w:erzytelności, ktore jednocześnie
kwalifikują takiego wierzyciela do ujęcia w Grupie 3 tub Grupie 4, wówczas
wlerzyciel taki, w zakresie takich wierzytelności, podlega ujęciu w Grupie 3
lub Grupie 4, a wierzytelności, które kwalifikują go do ujęcia w Grupie 3
Iub Grupie 4, podlegają zaspokojeniu na warunkach przewidzianych dla takiej
Grupy.

1,.2. W Grupie 1, wierzytelności wierzycieli zostaną zaspokojone przez Spółkę
w sposob ponizszy:

Spłata naIezności głównej: Wierzytelności stanowiące kwotę nalezności głownej
zostaną zaspokojone przez Spółkę w całości w następujących Ratach Układowych
oraz w następujących Terminach płatności Rat układowych:

Termin
płatności Rat
Układowych

Te rmrn
I

Te rmin
TI

Wysokość Raty 5o% 5o%

Umorzenie nalezności ubocznych: Umorzeniu podlegają w całości
uboczne wynikające z odsetek ustawowych, umownych lub z
prawnej, w tym od za],egłości podatkowych.

wie r zyte lności
innej podstawy

2. Grupa 2: Wierzyciete, którym przysługują wierzytelności pieniężne w łącznej
wysokoŚci przekraczającej sumę 1.000 zł (słownie: tysiąc złotych) na Dzień
Układowy, z wyłączeniem ich wierzytelności nateżących do Grupy 3 tub Gru py 4
oraz z wyłączeniem wierzycieti należących do Grupy 5 (,,Grupa 2'') .



2.t. Grupa 2 obejmuje wierzycieli, którym przyslugują wobec Spółki objęte
układem wierzytelności pienięzne z wszystkich tytułow, w tym równiez z tytułu
naliczonych do Dnia Układowego odsetek ustawowych, umownych lub wynikających
z innej podstawy prawnej od nalezności głównej / w łączne1 wysokości
przekraczalącej sumę 1-.000 zł (słownie: tysiąc złotych) w stosunku do kazdego
wierzyciela według stanu na Dzten Układowy. Jezeli wierzycielowi nalezącemu
do Grupy 2 przysługują wierzytelności, które jednocześnie kwalifikują takiego
wj-erzyciela do ujęcia w Grupie 3 tub Grupie 4, wowczas wierzyciel takl, w
zakresie takich wierzyteIności, podtega ujęciu w Grupie 3 lub Grupie 4, a
wierzytetnoścl, które kwalifikują go do ujęcia vv Grupie 3 lub Grupie 4,
podtegają zaspokojeniu na warunkach przewidzj_anych dta takiej Grupy.

2 .2 . l^/ Grupie 2 wierzytelności wlerzycieli zostaną zaspokoj one przez Spółkę w

sposób poniz szy:

Spłaty nalezności głównej: Wierzytetności stanowiące kwotę nalezności głównej
zostaną zaspokojone przez Spółkę w ten sposób, ze każdy wierzyciel z Grupy 2
otrzyma tytułem spłaty, w Ratach Układowych platnych w 0kresie płatności, kwotę
1.000 zł (słownie: tysiąc złotych) oraz 80% nadwyzki jego wierzytetności ponad
kwotę 1.000 zł (słownie: tysiąc złotych) w następujących Ratach Układowych oraz
w następujących Terminach Płatności Rat Układowych:

Termin
płatności
Rat
Układowych

Termin
I

Te rm:-n

IT
Te rmin

III
Te rmin

IV
Te rmin

V
Te rmin

VI
Te rmin

VII
Te rmin
VITI

Wysokość
Raty 25% 75% 7o% !o% 1,o% 1o% 1,o% 1,o%

Umorzenie naIezności ubocznych: Umorzen:-u podle9ają w całości wierzytelności
uboczne wynikające z odsetek ustawowych, umownych tub z innej podstawy
prawnej, w tym od zaległości podatkowych.

3. Grupa 3: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności o charakterze
odszkodowawczym, niezateżnie od kwoty, z następuj ących tytułów: a)
niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania innego nirż pieniężne,
W tym, lecz nie wyłącznie: (i) z tytułu opóźnienia tub zwłoki w spełnieniu
Świadczenia innego ni'ż pieniężne, ( ii) odszkodowań za niewykonanie i
nienateŻyte wykonanie zobowiązania innego niż pieniężne, (iii) kar umownych
i odsetek innych niż od zobowiązań pieniężnych, (iv) świadczeń gwarancyjnych,
(v) rękojmi, b) roszczeń o zwrot utraconych korzyści niezależnie od źródła
zobowiązania, c) bezpodstawnego wzbogacenia, d) szkody wyrządzonej czynem
niedozwotonym, e) odpowiedziatności za niewykonanie, nienależyte wykonanie
zobowiązania umownego przez osobę trzecią, innego niż gwarancja pieniężna
tub poręczenie za zobowiązania pienżężne, f) odpowiedziatności za czyny
niedozwotone osoby trzeciej, g) innych zobowiązań pozaumownych nieujętych w
innych Grupach (,,Grupa 3').

3.1. Grupa 3 obejmuje wierzycieli, którym przysługują wobec Spółki objęte
układem wierzytelności, nlezaleznie od kwoty, z następujących tytułów: a)
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niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowiązanta innego n:.ż pienięzne,
w tym, ]-ecz nie wyłącznie: (r) z tytułu opoźnienia lub zwłoki w spełnienlu
świadczenia innego ntż pienięzne, (rr) odszkodowań za niewykonanie i
nienalezyte wykonanie zobowiązanla innego ntż pienięzne, (rrr) kar umownych
i odsetek innych niż od zobowlązan pienięznych, (rv) świadczeń gwarancyjnych,
(v) rękojmi, b) roszczen o zwrot utraconych korzyści nlezaleznie od źrodła
zobowiązanla, c) bezpodstawnego wzbogacenia, d) szkody wyrządzoneJ czynem
niedozwolonym, e) odpowiedzlalności za niewykonanie, nienalezyte wykonanie
zobowiązanla umownego przez osobę trzecią, illnego ntż gwarancja pienięzna
lub poręcze nie za zobowiązanl-a plenięzne, f) odpowiedztalności za czyny
niedozwolone osoby trzeciej, g) innych zobowiązań pozaumownych nieujętych w
innych Grupach.

3.2. W Grupie 3 wj-erzytelności wj-erzycieti zostaną zaspokoj one przez Spółkę w
sposób poniz szy I

Spłaty nalezności głównej: WierzyteIności stanowj_ące kwotę na].eżności gtównej
zostaną zaspokojone przez Spółkę w 5O% ogółem w stosunku do kazdej wierzytetności
W następujących Ratach Układowych oraz następujących Termj_nach płatności Rat
Układowych:

Termin
płatności
Rat
Układowych

Te rmin
I

Te rm j_n

II
Te rmin

]II
Te rmin

1V
Termin

V
Te rmin

VI
Te rmin

VII
Te rmin
VITI

Wysokość
Raty 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 1"2,5% 12,5% 1"2,5% a2,5%

Umorzenie naleznoścj- ubocznych: Umorzenlu podtegają w całoścr wlerzytelności
uboczne wynikające z odsetek ustawowych, umownych lub z innej podstawy
prawnej.

4. GruPa 4: Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności z tytułu podatków należnych od Spółki
jako podatnika oraz należnych od Spółki jako wyłącznie płatnika podatków, w tym podatku
dochodowego od osób tizycznych, wraz zzwiązanymi z nimi odsetkami, odsetkami za zwłokę,
kosztami egzekucyjnymi oraz kosztami upomnień (,,Gru pa 4''|.

4.1. GruPa 4 obejmuje wierzycieli, ktorym przysługu jąwierzytelności z tytułu podatkow należnych od Społki
jako podatnika oraz naleznych od Społki jako wyłącznie płatnika podatków, w tym podatku
dochodowego od osob fizycznych,wrazzzwiązanymiznimi odsetkami, odsetkamizazwłokę, kosztami
egzekucyjnymi oraz kosztami upomn ień,

4-2-W Grupie 4 wierzytelności wierzycieli zostaną zaspokojone przez Spółkę w
sposób ponizszy:

SPłatY nateznoŚci głownej oraz nalezności ubocznych: Wierzytelności stanowj_ące
kwotę naleznoŚci głównej oraz wszelkie wierzytelności uboczne, zostaną spłacone
W całoŚci w następujących Ratach Układowych oraz w następujących Terminach
Płatności Rat Układowych :



Termin
płatności
Rat
Układowych

Te rmln
I

Te rmin
T]

Te rmln
III

Te rmin
]V

Te rmin
V

Te rmin
VT

Te rmin
VII

Te rmin
VIII

Wysokość
Raty 25o/o t5% 1,o% to% 1,o% 1,o% 1,o% 1,o%

5. Grupa 5: Wierzyciele będący, na Dzień Układowy, wobec Spółki, spółką powiązaną w rozumieniu
art. 4 1 pkt. 5) Kodeksu Spółek Handlowych a także wierzyciele będący na Dzień Układowy
organami Spółki a także organami spółek ze Spółką powiązanych w rozumieniu art. art. a 1 pkt.
5) Kodeksu Spółek Handlowych, w tym będących członkami ich zarządu lub rad nadzorczych
(,,Grupa 5"),

5.1.Grupa 5 obejmuje wierzycieli będących na Dzień Układowy, wobec Społki, społką powiązaną w
rozumieniu art. 4 1 pkt. 5) Kodeksu Społek Handlowych atakze wierzycieli będący na Dzien Układowy
organami Społki a także organami społek ze Społką powiązanych w rozumieniu art, art. 4 1 pkt. 5)
Kodeksu Społek Handlowych, w tym będących członkami ich zarządu lub rad nadzorczych.

5.2.W Grupie 5 wierzytelności wlerzycieti zostaną zaspokojone przez Spółkę w
sposób poniz szy I

SPłaty nalezności głównej: Wierzytelności stanowiące kwotę nalezności głównej
zostan4 zaspokojone przez Spółkę w 50% ogółem w stosunku do kazdej wierzyteIności
w następujących Ratach Układowych oraz następujących Terminach płatności Rat
Układowych:

Termin
płatności
Rat
Układowych

Termin
I

Te rmin
TI

Te rmin
III

Te rm j-n

IV
Te rmin

V
Te rmin

VI
Te rmin

VIT
Te rmin
VIII

Wysokość
Raty 25% 75% 1,o% 1,o% 10% 1,o% 1,g% 1,o%

Umorzenie nalezności ubocznych :

uboczne wynlkające z odsetek
prawnej.

Umo rzen j_u pod tegaj ą w
ustawowych, umownych

całości wier zytelności
lub z innej podstawy

W imieniu OPAL HOUSE SPOŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ


